中国特种设备安全与节能促进会文件

中特促[2020]9号

关于举办"改进电梯维护保养模式和调整电梯 检验检测方式试点工作的意见" 新政策宣贯活动的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市及新疆生产建设兵团市场 监督管理局特种设备安全监察机构:

为贯彻落实《市场监管总局关于进一步做好改进电梯维护保养模式和调整电梯检验检测方式试点工作的意见》(国市监特设[2020]56号),受总局特种设备局委托,中国特种设备安全与节能促进会(以下简称促进会)拟于6月2日在安徽省合肥市举办"改进电梯维护保养模式,调整电梯检验检测方式"新政策宣贯活动、现将有关事项通知如下:

一、宣贯对象及人数

- (一)各省级(新疆生产建设兵团)市场监管部门负责电梯安全监管工作的人员 1-3 名;
- (二)各副省级、计划单列市市场监管部门负责电梯安全 监管工作的人员1名;
- (三)总局已经批准的试点地区(北京、安徽、上海、南京、宁波、苏州)和全国拟确定开展电梯改革试点的市、区,可以各增加1名。

二、宣贯内容

邀请特种设备局有关领导、参与政策文件制定的主要专家,对"56号文"及其附件的主要内容进行解读,重点介绍制定背景、总体思路、实施要点、注意事项、以及可能面临的问题与解决建议等。

三、时间和地点

- (一)时间: 2020年6月1日报到,6月2日全天、3日 半天。
- (二)地点: 合肥黄山大厦城市酒店(安徽省合肥市庐阳区长江中路 111 号),交通路线见附件 1。

四、报名要求

由各省级市场监督管理局(新疆生产建设兵团)特种设备安全监察机构统一组织并汇总本地区或本单位人员,填写报名表(见附件2),并加盖单位公章,于5月25日前发送邮件至:shil@cpase.org.cn。本次宣贯不接受个人报名。

五、相关费用

本次宣贯不收取任何费用,宣贯期间的培训费、食宿费(自助餐、标间、6月3日14点前退房)由促进会在相关经费项目中列支,往返交通费用自理。

六、联系方式

联系人: 时亮

联系电话: 010-59068532, 15101052100

传真: 010-59068857

邮箱: shil@cpase.org.cn

附件:

1.交通路线

2.《改进电梯维护保养模式和调整电梯检验检测方式试点工作的意见》宣贯活动报名表



附件 1

交通路线

酒店名称: 合肥黄山大厦城市酒店

酒店地址:安徽省合肥市庐阳区长江中路111号

酒店联系人: 徐汪伟 13910044387

酒店位置图:



乘车路线:

- 一、合肥站
- 1.乘1路公交车至"小东门"站,往西100米即到。
- 2.乘地铁1号线至"大东门"转地铁2号线至"四牌楼站B出口即达酒店;或1号线至"大东门"往西步行300米即达酒店。
 - 3.乘出租车约4.2公里。
 - 二、合肥南站
- 1.乘地铁1号线至"大东门"转地铁2号线至"四牌楼站口即达酒店;或1号线至"大东门"往西步行300米即达酒店。
 - 2.乘出租车约8公里。
 - 三、合肥新桥国际机场
- 1.乘机场大巴一号线到大西门公交站下,再步行 250 米转地铁 2 号线,从安农大 B 口至四牌楼站 B 出口。或从机场乘出租车至地铁 2 号线南岗站,直接坐地铁至四牌楼站。
 - 2.乘出租车约39公里。

附件 2

《改进电梯维护保养模式和调整电梯检验检测方式试点工作的意见》宣贯活动报名表

组织单位名称 (盖章):

姓名	性别	职务	手机	住宿情况

联系人:

联系电话 (手机):

注:请各省级市场监督管理局(新疆生产建设兵团)特种设备安全监察机构统一组织并汇总本地区本地区或本单位人员,填写报名表(见附件2),并加盖单位公章,于5月25日前发送邮件至:shil@cpase.org.cn。

抄送:市场监管总局特种设备局。

中国特种设备安全与节能促进会

2020年5月8日印发